
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   
    28.02.2020    № 122

Об участии во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов
 создания комфортной городской 
среды в малых городах

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  в  целях  участия  во  Всероссийском  конкурсе  лучших  проектов
создания  комфортной  городской  среды  в  малых  городах,  руководствуясь
Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении правил
предоставления  средств  государственной  поддержки  из  федерального  бюджета
бюджетам  субъектов  Российской  Федерации  для  поощрения  муниципальных
образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды,
              
АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в малых городах (далее Всероссийский конкурс).

2.  Начать  прием  предложений  от  населения  по  выбору  территории  для
участия во Всероссийском конкурсе с 01.03.2020 по 20.03.2020

3.  Определить  пунктом  приема  указанных  предложений  от   населения:
Администрацию городского  поселения  Гаврилов-Ям ул.  Кирова,  д.  1а  (второй
этаж – приемная Главы городского поселения Гаврилов-Ям), адрес электронной
почты: gavrilovyam@rambler.ru.

4.  Возложить  функции  по  организации  общественного  обсуждения
проектов  создания  комфортной  городской  среды  и  подведения  его  итогов  на
общественную комиссию. (Приложение №1)

 5.Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.     

И. О. Главы администрации городского
 поселения Гаврилов-Ям - первый 
заместитель Главы администрации                                               М.В. Киселев



Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от 28.02..2020  №  122

Состав общественной комиссии

1. Тощигин Александр Николаевич – Глава городского поселения Гаврилов-
Ям;

2.  Киселев  Михаил  Владимирович  -  первый  заместитель  главы
администрации городского поселения Гаврилов-Ям – председатель общественной
комиссии;

3.  Таганов  Владимир  Николаевич  –  заместитель  главы  администрации
Гаврилов-Ямского муниципального района;

4.  Бондарева  Наталия  Сергеевна  –  начальник  управления  культуры,
туризма,  спорта  и  молодежной  политике  администрации  Гаврилов-Ямского
муниципального района;

5.  Герасимова  Анастасия  Андреевна  –  начальник  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  Управления  жилищно-коммунального  хозяйства,
капитального  строительства  и  природопользования  администрации  Гаврилов-
Ямского муниципального района;

6.  Денисова  Алла  Николаевна  –  директор  центра  народного  творчества
Гаврилов-Ямского муниципального района;

7. Билялова Галина Николаевна – заместитель директора центра народного
творчества Гаврилов-Ямского муниципального района;

8.  Карпова  Елена  Владимировна  -  член  совета  общественного
самоуправления городского поселения Гаврилов-Ям;

9. Киселев Сергей Иванович – почетный гражданин г. Гаврилов-Ям, учитель
истории МУ СОШ № 3, краевед;

10.  Новожилова  Людмила  Иринарховна  –  председатель  общественной
палаты городского поселения Гаврилов-Ям;

11. Пятницкая Вера Андреевна – председатель комиссии по осуществлению
социальной  политики  муниципального  совета  городского  поселения  Гаврилов-
Ям;

12. Князев Александр Александрович – член общественной палаты;
13.  Николаенко  Станислав  Александрович  –  начальник  отдела  по

земельным отношениям, архитектуре и градостроительству городского поселения
Гаврилов-Ям;

14.  Павлова  Екатерина  Владимировна  –  начальник  отдела  по
организационным вопросам и  социальной политике администрации городского
поселения Гаврилов-Ям;

15.  Огороднова Надежда Владимировна – ведущий специалист отдела по
земельным отношениям, архитектуре и градостроительству городского поселения
Гаврилов-Ям – секретарь;

16. Кузин Александр Евгеньевич – главный инженер АО «Ресурс».

                                                                                                       


	Об участии во Всероссийском
	конкурсе лучших проектов
	создания комфортной городской
	среды в малых городах
	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды,

